
OGGETTO: 
 
 
 
PRESA D’ATTO INTERRUZIONE 
CONGEDO STRAORDINARIO 
CONCESSO AI SENSI DELL’ART. 
42 C. 5  DEL D. LGS. 151/01 (C L).  

 
 
 

CENTRO SERVIZI ASSISTENZIALI "S. ANTONIO" 

VIA MADRE CLELIA MERLONI, 10 - CHIAMPO (Vicenza) 

 
 
 
 
 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 103 del 26/08/2021 

               
                          

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 
 
 
 
 
L’anno 2021, il giorno 26 del mese di agosto 

presso la sede amministrativa dell’IPAB 

CHIAMPO, con sede in Via M.C. Merloni n. 

10, il Direttore – Segretario dell’Ente dott. 

Nevio SLAVIERO, visto l’art 4 del D.LGS 165 

del 2001 e ss.mm.ii. e sulla base di quanto 

disposto dagli articoli n° 8 e n° 9 del 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 

dei Servizi dell’IPAB di Chiampo approvato 

con deliberazione n. 4 del 8 maggio 2013, ha 

adottato la presente determinazione in merito 

al seguente oggetto: 

 

     
     
      F.to IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                Dott. NEVIO SLAVIERO 

 
 



 
REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 103 del 26/08/2021 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO INTERRUZIONE CONGEDO STRAORDINARIO 
CONCESSO AI SENSI DELL’ART. 42 C. 5  DEL D. LGS. 151/01 (C L).  

 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 132 del 21/10/2019 con la quale è stato 
riconosciuto alla dipendente C L un periodo di congedo straordinario retribuito ai sensi 
dell’art. 42 c. 5 del Decreto Legislativo n. 151/2001, per assistere il fratello disabile, 
riconosciuto ai sensi dell’art. 3 c. 3 della Legge 104/92, dal 1/11/2019 al 31/10/2021; 
 

VISTO che il familiare disabile è deceduto in data 20/08/2021, come da comunicazione 
della dipendente C e successivo inoltro del relativo certificato di morte; 
 

CONSIDERATO che dal 20/08/2021 al 5/09/2021 la dipendente risulta assente per 
malattia; 
 

ATTESO che dal 20/08/2021 non sussistono più i presupposti per il beneficio in oggetto; 
 

ACCERTATO che la dipendente da detta data non ha più fruito dei permessi citati; 
 

RITENUTO di dover prendere atto dell’interruzione del congedo straordinario concesso 
alla dipendente C L con determinazione n. 132 del 21/10/2019 e di revocare il beneficio 
dei permessi retribuiti mensili concessi alla medesima, per decesso del famigliare disabile 
per il quale era stata dichiarata l’assistenza; 
 

 

DETERMINA 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
1. di prendere atto dell’interruzione del congedo straordinario concesso alla dipendente C 
L con determinazione n. 132 del 21/10/2019 per il periodo dal 20/08/2021 al 31/10/2021; 
 

2. di revocare il beneficio dei permessi retribuiti mensili, concessi alla dipendente C L con 
stessa determinazione n. 132/2019 a decorrere dal 20/08/2021 al 31/10/2021, per 
decesso del famigliare disabile per il quale era stata dichiarata l’assistenza. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 103 del 26/08/2021 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO INTERRUZIONE CONGEDO STRAORDINARIO 
CONCESSO AI SENSI DELL’ART. 42 C. 5  DEL D. LGS. 151/01 (C L).  

 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 9 del Regolamento approvato 
con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 4  del 8 Maggio 2013. 
 
Chiampo, 26/08/2021 
 
 

        F.to   Il Direttore/Segretario 
          (Slaviero Dott. Nevio) 

 
 
 
 

Visto:  F.to    Il Presidente 
          (Tonin Dr. Alessandro) 

 
 
 
 
 
 

 
 

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria  

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria   X 


